
 
 

Prot. n. 2791/I-1        Lamezia Terme, 23.03.2021  

 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Comune di Lamezia Terme 
 

AI DOCENTI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Comune di Lamezia Terme 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 
 

CIRCOLARE N. 86 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola Infanzia, 

Primaria e Secondaria I Grado del Comune di Lamezia Terme. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione del Comune di Lamezia Terme pervenuta in data odierna;  

 
 

DISPONE 

per tutte le classi delle scuole Infanzia, Primaria e Secondaria I grado del Comune di Lamezia Terme 
la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire da giorno 24/03/2021 al 07/04/2021.  
 
Come previsto dal DPCM 3 novembre 2020“Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza 
qualora sia necessario l’uso di laboratori o in ragione di mantenere una relazione educativa che 
realizzi l’effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali, 
secondo quanto previsto dal decreto del Ministro dell’istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e 
dall’ordinanza del Ministro dell’istruzione n. 134 del 9 ottobre 2020, garantendo comunque il 
collegamento on line con gli alunni della classe che sono in didattica digitale integrata”. 
 

Le lezioni si svolgeranno da remoto utilizzando la piattaforma Google Workspace (GSUITE). 

 
       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  


